[image: image1.png]o e

Волгоградская область

Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа  2024 г.                                                                           №  63
О присвоении адресов.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адреса земельным участкам:

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 14 (34:03:040001:238);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 10 (34:03:040001:239);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 15 (34:03:040001:237);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 26 (34:03:040001:452);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 2а (34:03:040001:521);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 17 (34:03:040001:236);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 11 (34:03:040001:47);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 7 (34:03:040001:533);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 1 (34:03:040001:463);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 8 (34:03:040001:531);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 5 (34:03:040001:210);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 18 (34:03:040001:235);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 2 (34:03:040001:234);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 9 (34:03:040001:151);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 12 (34:03:040001:728);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 13 (34:03:040001:54);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 5/1 (34:03:040001:569);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 19 (34:03:040001:480);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 23 (34:03:040001:478);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Полянская улица, з/у 25 (34:03:040001:479).

Глава Песковатского
А.А.Торшин

сельского поселения